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تشکر رهبر معظم انقلاب
از ملت ایران  
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عاقبت جامعه بدون »میاندار«و »بدون 
چرا«!؟

پی  بحران‌های  و  اجتماعی  دراین ‌وانفسایی شرایط 
درپی و فوران خشم، آقای پزشکیان چندباری گفته‌اند 
که آماده گفت و گو و شنیدن حرف معترضان هستند 
و حتی در شروع اعتراضات بازار وزیر کشور را به گفت 

و گو مأمور کردند .
اما چرا موضع ایشان که احتمالاً از سر صداقت هم 
بوده کارساز نشد و همه کف خیابان را برای نمایش 

خواست خود انتخاب کردند؟
اگر بخواهم متناسب باشرایط امروز جامعه و رعایت 
اختصار پاسخ دهم؛ باید گفت جامعه ایران سال‌هاست 
از وجود گروه‌های واسط) که هم امین مردم و هم در 

ساحت قدرت کارساز باشند( محروم شده است .
همپای اتمیزه شدن قدرت، جامعه هم اتمیزه گردید .
هیچ حزب فراگیر و یا نهاد مردم بنیان شکل نگرفت 
و هیچ کدام از رجال سیاسی فرصت قد برکشیدن ملی 

نیافت.
مرجعیت رسانه‌ای و حتی فکری به بیرون منتقل 

گردید .
رویکردهای  درخصوص  هشدارها  از  هیچکدام 
صداوسیما  انحصارطلبانه  و  غیرسازنده  و  مخرب 

کارساز نیفتاد .
هیچ »میانداری «برای روزهای بحرانی باقی نماند . 
جامعه بدون»میاندار« به حال خود رها شد. منظور 
از میاندار واسط بین خشم خام وساختار قدرت، بین 
الان انفجاری و آینده عقلانی می‌باشد . حکمرانی کشور 
بدون اتصال به »میاندارها«به تصمیمات پشت درهای 
بسته و بدون پیوست‌های اجتماعی و ‌سنجش  میزان 

تاب آوری، عادت کرد.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

گزارش‌های متعدد از پاکسازی ناگهانی دو ژنرال ارشد حزب 
کمونیست چین، یعنی ژانگ یوخیا )معاون رئیس کمیسیون 
مرکزی نظامی( و لیو ژنلی )رئیس ستاد مشترک( توسط شی 
جین‌پینگ است. این اقدام که به اتهام »نقض جدی انضباط و 
قانون« صورت گرفته، می‌تواند به انزوای بیشتر شی در رهبری 
نظامی منجر شود و هزینه‌های استراتژیک برای آمادگی ارتش 

چین در برابر چالش‌هایی مانند تایوان افزایش دهد.
خبرآنلاین - رسول سلیمی: پاکسازی ناگهانی دو ژنرال ارشد 
ارتش چین، بار دیگر نگاه‌ها را به سوی ساختار قدرت در پکن 
معطوف کرد؛ اقدامی که نه‌تنها توازن درونی حزب کمونیست 
را دستخوش تغییر کرده، بلکه پیامدهای آن می‌تواند بر آینده 
امنیتی شرق آسیا و حتی معادلات قدرت جهانی اثر بگذارد. 
برکناری »ژانگ یوخیا« و »لیو ژنلی« به اتهام »نقض جدی 
انضباط«، در ظاهر ادامه همان روند مبارزه با فساد است، اما 
در عمق، نشانه‌ای از بازتعریف قدرت در رأس هرم سیاسی 
چین محسوب می‌شود؛ بازتعریفی که شخص شی جین‌پینگ 
از مرزهای چین فراتر  آن را هدایت می‌کند و پیامدهای آن 

می‌رود.
در ساختار سیاسی چین، کمیسیون مرکزی نظامی مهم‌ترین 
نهاد تصمیم‌گیری امنیتی است. کاهش اعضای این کمیسیون 
از هفت نفر به دو نفر، یعنی شی جین‌پینگ و ژانگ شنگمین، 
تمرکز قدرت را به سطحی رسانده که در تاریخ معاصر چین 
کم‌سابقه است. این تمرکز، از یک‌سو سرعت تصمیم‌گیری را 
افزایش می‌دهد، اما از سوی دیگر، خطر خطای محاسباتی را 

بالا می‌برد؛ به‌ویژه در شرایطی که چین با چالش‌هایی مانند 
تایوان، رقابت با آمریکا و فشارهای اقتصادی مواجه است. برای 
ایران، که چین یکی از شرکای راهبردی آن است، ثبات در پکن 
اهمیت ویژه‌ای دارد؛ زیرا هرگونه بی‌ثباتی در ساختار قدرت 
چین می‌تواند بر همکاری‌های اقتصادی و امنیتی دو کشور 
اثر بگذارد. برخی تحلیلگران غربی تلاش کرده‌اند این پاکسازی 
چنین  اما  کنند،  معرفی  کودتا  از  شی  ترس  از  نشانه‌ای  را 
فرضیه‌ای با واقعیت‌های ساختار ارتش چین همخوانی ندارد. 
ارتش آزادی‌بخش خلق، برخلاف ارتش‌های کلاسیک، نهادی 
ایدئولوژیک و کاملاً وابسته به حزب است. آنچه محتمل‌تر به 

نظر می‌رسد، اختلافات درونی درباره سرعت و جهت نوسازی 
ارتش است؛ به‌ویژه در حوزه نیروی موشکی که طی سال‌های 
است. حذف  بوده  روبه‌رو  فساد  متعدد  پرونده‌های  با  اخیر 
فرماندهان ارشد در چنین شرایطی، بیش از آنکه نشانه ترس 
باشد، بیانگر تلاش شی برای بازسازی ارتشی است که وفاداری 

ایدئولوژیک آن تضمین‌شده باشد.
با این حال، پیامدهای این اقدام تنها به درون ارتش محدود 
بر  نظامی، می‌تواند  نخبگان  میان  اعتماد  نمی‌شود. کاهش 
بی‌اعتمادی،  این  بگذارد.  اثر  فرماندهی  ساختار  کارآمدی 
سرمایه‌گذاری خارجی را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد و تصویری 

از چین به‌عنوان کشوری با ریسک سیاسی بالا ارائه می‌دهد. 
چنین تصویری، در شرایطی که چین به‌دنبال تثبیت جایگاه 
خود در اقتصاد جهانی و گسترش نفوذ در سازمان‌هایی مانند 
بریکس است، می‌تواند هزینه‌زا باشد. در سطح منطقه‌ای، 
تایوان  پرونده  برای  مستقیم  پیامدهای  اخیر  پاکسازی‌های 
دارد. عملیات احتمالی علیه تایوان نیازمند هماهنگی پیچیده 
میان نیروهای زمینی، دریایی، هوایی و موشکی است. حذف 
فرماندهان کلیدی، به‌ویژه در نیروی موشکی، این هماهنگی 
را مختل می‌کند و احتمال اقدام نظامی چین در کوتاه‌مدت 
را کاهش می‌دهد. اما در مقابل، تمرکز بیش از حد قدرت در 
دست یک فرد، ریسک تصمیم‌گیری‌های ناگهانی را افزایش 
برای  که  کند  احساس  جین‌پینگ  اگر شی  به‌ویژه  می‌دهد؛ 
بازسازی اقتدار خود نیاز به اقدامی نمادین دارد. اما برای ایران، 
این تحولات دو پیام دارد: نخست آنکه چین همچنان شریک 
راهبردی باقی خواهد ماند، اما بی‌ثباتی درونی پکن می‌تواند بر 
سرعت و کیفیت همکاری‌ها اثر بگذارد. دوم آنکه ایران باید 
با چین در چارچوب همکاری‌های چندجانبه،  را  روابط خود 
به‌ویژه در بریکس، تقویت کند تا از نوسانات داخلی پکن کمتر 
تأثیر بپذیرد. در مجموع، پاکسازی اخیر نه نشانه کودتاست و 
نه صرفاً مبارزه با فساد؛ بلکه بخشی از روندی است که طی آن 
شی جین‌پینگ در حال مهندسی دوباره ساختار قدرت در چین 
است. این روند، اگرچه ممکن است در کوتاه‌مدت ثبات ظاهری 
ایجاد کند، اما در بلندمدت می‌تواند پیامدهای پیچیده‌ای برای 

چین و جهان داشته باشد.

نشانه‌ای از استراتژی هوشمندانه برای کنترل مطلق؟

پاکسازی‌های نظامی شی جین‌پینگ
خبر

ترامپ: 
فکر کنم ماه آینده بتوانیم با ایران به توافق برسیم

ترامپ در مراسمی در کاخ سفید گفت: »این توافق باید سریع اتفاق بیفتد، 
آنها ) ایران( باید خیلی سریع به توافق برسند.« / ایران باید توافق کند در غیر این 
صورت، وضعیت سخت خواهد شد. ترامپ گفت: فکر می کنم می توانیم با ایران 

در ماه آینده به توافق برسیم. این اتفاق باید به سرعت رخ دهد.
به گزارش عصرایران، به نوشته الجزیره، رئیس ایالات متحده امریکا دقایقی قبل 
افزود: باید با ایران به توافق برسیم... ایران باید توافق کند در غیر این صورت، 
وضعیت سخت خواهد شد. اگر توافق نشود به سراغ گزینه دیگر می رویم. ترامپ 
در مراسمی در کاخ سفید گفت: »این توافق باید سریع اتفاق بیفتد، آنها ) ایران( 
باید خیلی سریع به توافق برسند.« وی تأکید کرد این توافق باید »بسیار منصفانه« 
باشد. او افزود اگر ایران نتواند با امریکا به توافق برسد، برای تهران »بسیار آسیب‌زا« 
خواهد بود. ترامپ همچنین گفت روز قبل دیدار »بسیار خوبی« با بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل، داشته است. وی تأکید کرد نخست وزیر اسرائیل تلاش 
نداشته او را متقاعد کند که مذاکره با ایران را متوقف کند. رئیس ایالات متحده 
امریکا در پایان گفت: »او )نتانیاهو( درک می‌کند، اما در نهایت به من بستگی 
دارد... من تا هر زمان که دوست داشته باشم با آنها )ایران( صحبت خواهم کرد.« 
ترامپ افزود: تا زمانی که بخواهم با ایرانیان گفت‌وگو خواهم کرد. خواهیم دید که 
به توافق خواهیم رسید یا نه. اگر نرسیم، به فاز دوم خواهیم رفت. آن‌ها باید بسیار 
سریع موافقت کنند.  او مدعی شد: »فاز دوم« برای ایرانیان سخت خواهد بود و 
ادعا کرد که »من به دنبال آن نیستم.«  ایران و امریکا هم اکنون در حال مذاکره 
هستند. دور اول مذاکرات ایران و امریکا روز جمعه گذشته در شهر مسقط عمان 
برگزار شد. عراقچی وزیر خارجه و ویتکاف نماینده ترامپ رهبری هیات های دو 
کشور را برعهده داشتند.  ترامپ قبل از این گفته بود به دنبال توافق با ایران است 
در غیراین صورت علیه ایران اقدام نظامی خواهد کرد. مقامات ایرانی هم تاکید کرده 
اند ضمن استقبال از توافق سیاسی با امریکا، آماده واکنش به اقدام نظامی هستند.

رسانه عراقی: 
کردها بر سر سمت ریاست‌جمهوری توافق کرده‌اند، اما اعلام نمی‌کنند

اطلاعات نشان می‌دهد اتحادیه میهنی و حزب دموکرات کردستان عراق درباره 
معرفی یک نامزد برای ریاست جمهوری و تقسیم سمت‌ها بین دو حزب در بغداد 
و اقلیم کردستان به توافق سیاسی نهایی رسیده‌اند ولی بنا به ملاحظات سیاسی از 

علنی کردن آن خودداری می‌کنند.
به گزارش ایسنا، وبگاه السومریه نیوز عراق در گزارشی نوشت:‌ اطلاعات موجود 
نشان می‌دهد دو حزب اصلی کرد عراقی عملا به توافق نهایی دست یافته‌اند ولی 

مایل به اعلام آن نیستند تا چارچوب هماهنگی تکلیف مسئله نامزدی نوری المالکی 
برای نخست‌وزیری را تعیین کند.

در واقع، احزاب کرد نمی‌خواهند با معرفی نامزد واحد برای ریاست جمهوری، 
پارلمان عراق برای انتخاب رئیس جمهور تشکیل جلسه دهد و رئیس جمهور نیز 
المالکی را مامور تشکیل کابینه کند، زیرا در این صورت کردها باید مسؤولیت خود 
در تعیین المالکی را بپذیرند و خود را در برابر دونالد ترامپ ببینند که نخست‌وزیری 

المالکی را وتو کرده است.
اطلاعات نشان می‌دهد، »نزار آمیدی« که از سوی اتحادیه میهنی برای تصدی 
ریاست جمهوری نامزد شده بود، به عنوان نامزد توافقی کردها معرفی می‌شود. 
همچنین یک وزارتخانه کلیدی اختصاص یافته به کردها در دولت فدرال به اتحادیه 
میهنی واگذار می‌شود و این اتحادیه بین ۷ تا ۹ وزیر در دولت اقلیم کردستان خواهد 

داشت به این شرط که شامل وزارتخانه‌های امنیتی نباشد.

پایانپایان  وفاق با صدا و سیما؟وفاق با صدا و سیما؟
سکوت یک‌ساله پزشکیان شکستسکوت یک‌ساله پزشکیان شکست
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وی  معمای مذاکرات پیش‌ر
ایران و آمریکا

شرح در‌صفحه  7

ابعاد سفر نتانیاهو به آمریکا بررسی شد

عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، بامداد پنج‌شنبه در پیامی روشن و حساب‌شده 
اعلام کرد که تهران همچنان مسیر دیپلماسی را بر هر گزینه دیگری ترجیح می‌دهد؛ اما این انتخاب را به 

رعایت اصولی غیرقابل چشم‌پوشی گره زد.
عباس عراقچی در پیامی در شبکه »ایکس« تصریح کرد: »ما دیپلماسی را ترجیح می‌دهیم و دستیابی به 
توافقی درباره برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران ممکن است، مشروط بر آنکه عادلانه و متوازن باشد.« این 
موضع‌گیری، در عین تأکید بر آمادگی ایران برای گفت‌وگو، چارچوبی مشخص برای هرگونه تفاهم احتمالی 
ترسیم می‌کند و نشان می‌دهد که تهران توافق را نه به هر قیمت، بلکه در قالبی منصفانه و متوازن می‌پذیرد.
وزیر امور خارجه در ادامه، با لحنی قاطع بر اولویت حاکمیت ملی تأکید کرد و نوشت: »برای تحقق این هدف، 
ایران در دفاع از حاکمیت خود، فارغ از هر هزینه‌ای، درنگ نخواهد کرد.« عراقچی در بخش دیگری از پیام 
خود، بر ضرورت پایبندی عملی به تعهدات تأکید کرد و افزود: »تعهدات باید اجرا شوند و برابری، احترام 

متقابل و منافع مشترک صرفاً شعار نیستند، بلکه ضرورت و پایه هر توافق پایدار به شمار می‌روند.«
سفر ناگهانی بنیامین نتانیاهو به واشنگتن، بیش از آنکه یک دیدار معمول دیپلماتیک باشد، نشانه‌ای از 
نگرانی عمیق مقامات اسرائیل نسبت به هرگونه تحول احتمالی در مسیر گفت‌وگوهای تهران و واشنگتن 
به شمار می‌رود. این تحرک در حالی صورت گرفته است که گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال انعقاد توافقی 
میان آمریکا و ایران مطرح شده؛ توافقی که از منظر تل‌آویو می‌تواند به تداوم توانمندی‌های دفاعی و نفوذ 

منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران بینجامد.

کالابرگ آخرین سنگر 
معیشت خانوارهای 

کم‌درآمد

 نارضایتی
از سیستم اداری کشور 

بالاست

 جشنواره فجر
  زیر سایه

فضای اجتماعی

تأخیر در تسویه حساب، انگیزه اصناف 
برای اجرای کالابرگ را کاهش می‌دهد

مسعود پزشکیان در جلسه شورای 
توسعه و برنامه‌ریزی استان گلستان:

سینماگران چه‌گونه از 
بهُت‌زدگی‌شان گفتند؟
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شــركت ســهامي آب منطقــه اي هرمــزگان درنظــر دارد» عملیــات 
ــه  ــازاد رودخان ــح م ــرداری از مصال ــره ب ــازی و به ــواره س ــی، دی لایروب
ــه  ــرآورد هزین ــا ب ــتان بندرعباس« ب ــوم( شهرس ــدوده س ــو )مح خورگ
ــرای  ــر اج ــازاد ب ــه م ــده )وج ــه مزای ــال و پای 105.000.000.000ری
طــرح ســاماندهی( بــه مبلــغ 1.808.408.070 ریــال را از طریــق مزایده 
عمومــی بــه ســرمایه گــذار واجــد صلاحیــت پیمانــکاری پایــه 5 رشــته 
آب واگــذار نمایــد. مبلــغ ســپرده شــركت در مزایــده 2.100.000.000 
ریــال از نــوع ضمانتنامــه بانکــی یــا واریــز وجــه، مهلــت تهیــه اســناد از 
ــن آگهــی  ــخ درج ای ــران )www.setadiran.ir( تاری ســامانه ســتاد ای
و حداكثــر تــا مــورخ 1404/11/26، مهلــت بارگــذاری پیشــنهاد قیمــت 
تــا ســاعت 08:00 مــورخ 1404/12/10، زمــان بازگشــایی مزایــده 
ســاعت 08:15 مــورخ 1404/12/10 مــی باشــد. در ضمــن هزینــه 

ــده مــی باشــد.  ــده مزای ــه عهــده برن آگهــی روزنامــه ب
شناسه: 2119302

روابــط عمـومــي شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان
7158

آگهي فراخوان مزایده آگهي فراخوان مزایده 
)نوبت دوم()نوبت دوم(

بـقـا مختص ذات یگانه اوست
جناب آقاى ابراهيم طالب نژاد

ــرا در  ــد; م ــادی می طلب ــر زی ــرادر صب ــت دادن ب ــوگ از دس س
ایــن غــم بــزرگ شــریک بدانیــد.

ــی و  ــت اله ــرزش و رحم ــوم آم ــرای آن مرح ــان ب ــد رحم از خداون
ــم. ــی و دیگــر ســوگواران شــکیبایی و صبــر خواهان ــرای جنابعال ب

                                                               بتسابه سليمان زاده

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 266/ج ن/1404
مربوط به خريد 49 قلم تجهيزات قطع و وصل برق تاسيسات- درخواست شماره 0401188

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان 
ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خريد 49 قلم تجهيزات 
قطع و وصل برق تاسيسات)كليد اتوماتيك ، رله، تايمر، رلح حرارتي جريان، سافت 
استارتر، كنتاكتورو ...(  به شماره )2004092660000580( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و 
تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از 
www.setadiran.  طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/11/20  الي 1404/11/21 می 
باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي 

كيفي 55 امتياز  مي باشد.
شرکت‌ ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامين گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/11/30
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/12/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت بهره 
برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 - 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 2118856 شناسه چاپ:2814939
تاریخ چاپ نوبت اول :1404/11/20 تاریخ چاپ وبت دوم :1404/11/25

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت دوم


